

Date:	September 11, 2025
Subject:	Question Asked/Answered
Solicitation:	IFB 6100064457
Due Date/Time:	September 18, 2025 / 10:00AM
Addendum Number:	3

To All Suppliers:

The Commonwealth of Pennsylvania defines a solicitation "Addendum" as an addition to or amendment of the original terms, conditions, specifications, or instructions of a procurement solicitation (e.g., Invitation for Bids or Request for Proposals), including but not limited to questions and answers, which are considered a material part of the solicitation.

Please see the following update:

Addendum 3 does the following: Vendor question asked and answered reposted below, addendum 2 would not open properly for some vendors.

Question: Do you have an installation manual for the camera system you're using? Answer: we will be walking through the camera system and example installations during the pre-quote meeting being held on Monday 9/15/25 at 11am.

Question: I noticed the note stating that subcontracting is not permitted for the installation of the cameras. Could you please clarify if this is correct or if it was noted in error?

Answer: That portion of the SOW is correct, the bidder must be the one providing the work.

Except as clarified and amended by this Addendum, the terms, conditions, specifications, and instructions of the solicitation and any previous Addendum(s), remain as originally written.

Regards,

Miranda Alessandrini
Issuing Officer
PA Department of Transportation
7000 Geerdes Blvd | King of Prussia, PA 19406
Phone: 610-205-6664 | mialessand@pa.gov

www.penndot.gov